



Wrocław, dnia 20 października 2017 r.

Nr postępowania: CEN.2410.2.2017.I CH

Uczestnicy postępowania

dotyczy: Zapytanie Ofertowe

PN. Dostawa sprzętu komputerowego w tym notebooków wraz z oprogramowaniem

pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 1 (Notebook 11,6") jest możliwe zaoferowanie notebooka z procesorem o wydajności większej niż 2000 pkt. w teście PassMark - CPU Mark z dnia 12.07.2017? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wyjaśnienie, czym kieruje się Zamawiający uniemożliwiając zaoferowanie lepszego procesora. Kolejne generacje procesorów są nie tylko wydajniejsze (mają większy wynik testu PassMark CPU Mark) ale też bardziej oszczędne energetycznie i wydzielają mniej ciepła. Są pod każdym względem lepsze. Ograniczanie możliwości zaoferowania notebooka z lepszym procesorem wydaje się nielogiczne i niezrozumiałe.

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający przygotował specyfikację po rozpoznaniu rynkowym średnich cen notebooków i ich parametrów w granicach środków przeznaczonych na realizację zadania.

Im bardziej zaawansowane technologiczne notebooki np. posiadające wyższe parametry procesorów tym wyższa ich cena.

Zamawiający chce uniknąć sytuacji w której w odpowiedzi na jego zapytanie ofertowe zostaną przedstawione oferty przekraczające przeznaczone na realizację zadania środki.

Przedstawione parametry nie mają charakteru historycznego a zawierają przedział, który umożliwia konkurencję dostawcom w segmencie produktów, którymi jest zainteresowany Zamawiający.

pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 1 (Notebook 11,6") należy traktować przekątną ekranu "11,6 cala" jako minimalną z możliwością zaoferowania większej? Ewentualnie prosimy o wskazanie zakresu wielkości przekątnej np. od 11,6" do 15,6", ponieważ wg naszej wiedzy, nie ma na rynku dostępnych notebooków o matrycy równej 11,6 cala i spełniających pozostałą część specyfikacji. Jedyny pasujący model został dawno wycofany przez jego producenta.

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresu wielkości przekątnej np. od 11,6" do 15,6" albowiem zaoferowane notebooki będą w znaczący sposób odbiegać od oczekiwań Zamawiającego.

Zamawiający wybrał przekątną ekranu notebooka kierując się swoimi potrzebami w zakresie komfortu transportu przez użytkowników. Im większa przekątna ekranu tym większy i cięższy notebook.

Z informacji posiadanych przez Zamawiającego w chwili przygotowania specyfikacji wynikało, iż notebooki w oferowanej konfiguracji są dostępne na rynku.